
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

  SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

                             Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

                                   Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

               E-mail:  geic81400g@istruzione.it – Sito web: www.icvs.edu.it  

 

Prot. n. 2689/VI.02         Masone, 28.09.2022 

CUP: C14D22000930004                CIG: Z9A37901C1 

 

PRE-SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA MASONE 

(Finanziamento Comune Masone) 
 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la Comunicazione interna n° 3 del 13.09.2022 avente per oggetto: AVVISO Selezione interna di           

n. 1 docente per l’attuazione di un servizio di pre-scuola per gli alunni della Scuola dell’Infanzia e 

della Scuola Primaria di Masone a.s. 2022/23; 

Vista    la candidatura pervenuta nei termini stabiliti e la documentazione allegata dall’insegnante TASSI   

 Gian Nicola;   

Vista    la candidatura, solo per le eventuali sostituzioni dell’avente diritto, pervenuta nei termini stabiliti e    

la documentazione allegata dall’insegnante RAVERA Maddalena; 

Vista la lettera d’impegno del Comune di Masone a finanziare il progetto; 

Considerato che il RUP non ha ritenuto di dover nominare una commissione in quanto è pervenuta una sola    

istanza valida per l’attuazione del progetto mentre una seconda candidatura è finalizzata 

esclusivamente alle eventuali sostituzioni dell’avente diritto; 

Ritenuti adeguati i curriculum vitae;  
 

DECRETA 
 

- di assegnare l’incarico di esperto interno per il servizio di pre-scuola nell’infanzia e primaria di Masone 

all’insegnante TASSI Gian Nicola, precisamente: 

ore 1 dal lunedì al venerdì nelle giornate di effettivo svolgimento delle lezioni, per complessive ore 153. 

Importo orario omnicomprensivo pari a €.23,5061; 

- di tenere in considerazione l’istanza dell’insegnante RAVERA Maddalena soltanto per eventuali 

sostituzioni dell’avente diritto. 

Il costo omnicomplensivo del progetto con personale esperto interno, pari a €. 3.596,05 (ore 153), sarà da 

imputarsi alla scheda di bilancio: P2-1 Scuole Masone. 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico  

                 Dott.ssa Ivana Ottonello  
                      Documento firmato digitalmente 

 

 

 

- Agli atti 

- Al sito web, sezioni “Amministrazione trasparente” e “Albo on-line”  

mailto:geic81400g@istruzione.it
http://www.icvs.edu.it/

		2023-01-11T13:13:39+0100
	IVANA OTTONELLO




